PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS
MINAS GERAIS –  BRASIL

Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58
Bairro Centro
CEP 36.855-000
Eugenópolis – MG

EXTRATO CONTRATO Nº 048/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS TORNA PÚBLICO A REALIZAÇÃO DO

CONTRATO N° 048/2019 ORIUNDO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 030/2019 -

DISPENSA Nº 012/2019 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE FRALDAS, DE FORMA

PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE DE EUGENÓPOLIS, TENDO EM VISTA A REQUISIÇÃO DA

PROMOTORIA DE JUSTIÇA ÚNICA DA COMARCA DE EUGENÓPOLIS –

CONTRATADA: PEREIRA E GONÇALVES DROGARIA LTDA -ME, INSCRITA NO

CNPJ Nº 02.635.868/0001-93 – VALOR TOTAL: R$ 3.596,40 – PRAZO DO

CONTRATO: 28/05/2019 A 31/12/2019 – DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

CÓDIGO CONTA FONTE TÍTULO

 208 3.3.90.30.00.2.09.00.10.302.0428.2.0092 00.01.02 MANUT. ASSIST. MÉDICA E ODONTOLÓGICA PME

207 3.3.90.30.00.2.09.00.10.302.0428.2.0092 00.01.48 MANUT. ASSIST. MÉDICA E ODONTOLÓGICA PME

209 3.3.90.30.00.2.09.00.10.302.0428.2.0092 00.01.55 MANUT. ASSIST. MÉDICA E ODONTOLÓGICA PME

213 3.3.90.30.00.2.09.01.10.301.0428.2.0094 00.01.48 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE FAMÍLIA FMS

214 3.3.90.30.00.2.09.01.10.301.0428.2.0094 00.01.55 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE FAMÍLIA FMS

216 3.3.90.30.00.2.09.01.10.302.0428.2.0085 00.01.02 MANUTENÇÃO ATENDIMENTO A SAÚDE P.A.B.

215 3.3.90.30.00.2.09.01.10.302.0428.2.0085 00.01.48 MANUTENÇÃO ATENDIMENTO A SAÚDE P.A.B.

217 3.3.90.30.00.2.09.01.10.302.0428.2.0085 00.01.55 MANUTENÇÃO ATENDIMENTO A SAÚDE P.A.B.

218 3.3.90.30.00.2.09.01.10.302.0580.2.0127 00.01.49 MANUTENÇÃO CAPS

256 3.3.90.32.00.2.09.01.10.301.0428.2.0094 00.01.02 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE FAMÍLIA FMS

258 3.3.90.32.00.2.09.01.10.301.0428.2.0094 00.01.48 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE FAMÍLIA FMS

254 3.3.90.32.00.2.09.01.10.301.0428.2.0094 00.01.50 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE FAMÍLIA FMS

257 3.3.90.32.00.2.09.01.10.301.0428.2.0094 00.01.51 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE FAMÍLIA FMS

255 3.3.90.32.00.2.09.01.10.301.0428.2.0094 00.01.55 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE FAMÍLIA FMS

259 3.3.90.32.00.2.09.01.10.302.0428.2.0085 00.01.48 MANUTENÇÃO ATENDIMENTO A SAÚDE P.A.B.

– VASCO NAVARRO RODRIGUES CALDAS – PREFEITO MUNICIPAL